

**Equipamiento, Material y Servicios**

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Pantalla LED	Videowall con pantalla LED Pitch 2.0mm	1	\$570,951.12 MXN	\$570,951.12 MXN
				<b>SUB-TOTAL (MXN)</b>	<b>\$570,951.12 MXN</b>

**Total Final (MXN): \$ 570,951.12 MXN**

**NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.**

**CONDICIONES DE VENTA**
**Moneda**

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

**Forma de Pago**

La forma de pago es del 70% de anticipo y 30% contra entrega.

**Validez de la oferta**

5 días a partir de la fecha de la presente cotización.

**Tiempo de Entrega**

El tiempo de entrega de los equipos es 6 a 8 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

**Lugar de Entrega**

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

**Garantía**

2 año(s) - Los equipos tienen 2 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

**Exclusiones 6**

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Fletes o Paquetería
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

**Cancelaciones**

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

**Autorización**

Se debe enviar la OC.

**Cláusula de Confidencialidad**

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

**Atentamente:**

**Héctor Vázquez Sánchez Aldana**

hvazquez@artcoustix.com

**Project Manager**

**CATÁLOGO DE CONCEPTOS**  
**Pantalla LED**

**Equipamiento**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	20		<b>Pantalla led pixel pitch 2mm</b> Pantalla de LED para interior. Pixel Pitch 2 mm. Tamaño de Gabinete 640 x 480 mm. . Peso 34Kg/m2. Brillo >1000 nits/ m2. Consumo MAX 658 / 205 W/m2. Medidas de pantalla 3.2 x 1.92 mts.	Pieza	Ledec	SI20	\$25,151.75	\$503,035.00
2	1		<b>Procesador y controlador de pantalla led</b> El VX6S es un controlador de pantalla LED profesional de 6 salidas 3.9 millones de pixeles. Además de la función de control de pantalla, también cuenta con un potente procesamiento frontal, por lo que ya no se necesita un escaler externo.	Pieza	Novastar	VX6S	\$38,746.36	\$38,746.36
3	1		<b>Reproductor de señalización digital</b> Reproductor de señalización digital	Pieza	Brightsign	XT1144	\$16,051.92	\$16,051.92
4	1		<b>Caja universal para equipos de 1 o 2u</b> Caja universal de bajo perfil para montar equipos discretamente en espacios de reuniones. Es ideal para almacenar soluciones de control y presentación todo en uno debajo de la superficie de una mesa en espacios pequeños y medianos, salas de conferencias y otros entornos de colaboración. El diseño simple y fácil de instalar ofrece la flexibilidad de expandirse de 1 a 2 espacios de rack y, al mismo tiempo, proporciona un montaje de dispositivos pequeños.	Pieza	Middle Atlantic	UTB-A2-14	\$450.00	\$450.00

**Materiales**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		<b>Cable hdmi 1m/3.28ft</b> Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$180.00	\$180.00
2	2		<b>Patch cord cat6 1.5m/5ft</b> Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies	Pieza	Liberty	PC6B005WH	\$66.00	\$132.00
3	1		<b>Placa pasacables de cepillo</b> Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$149.80	\$149.80
4	1		<b>Placa a pared frontal</b> Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$27.00	\$27.00
5	4		<b>Malla vitrica</b> Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$30.00	\$120.00
6	3		<b>Velcro</b> Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$19.68	\$59.04

**Servicios Profesionales**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		<b>Integración</b> Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$12,000.00	\$12,000.00

**Gran total de Pantalla LED: \$ 570,951.12 MXN**